Beylerbeyi rütbeli olarak Trabzon’luAlemdârzâde Hüseyin Rüşdî Paşa’nın

Dedeağaç idare amiri iken vefat etmesiyle birlikte hazırlanmıştır.

Caminin iki kitabesi vardır: Birincisi Arapça, mermer üzerine kabartmalı

yazılmış. Kur’an-i Kerim’den bir ayet ve altında 1324 H. (1906) yazılıdır. Kim

tarafından yaptırıldığı yazılmamıştır. İkinci kitabe ise Osmanlıca kötü bir hatla

yazılmış, şöyledir: Yunan Hükümeti tamiri 1339 H. (1921). Cami 1993 yılında

ikinci defa faili meçhul kişiler tarafından yakılmış olup, Yunan Hükümeti

tarafından tekrar tamir ettirilmiştir.

2. Etnoloji Müzesi

Bugün Dedeağaç’ta yer alan ve son derece ilgi çekici olan Trakya kültürüne

büyük katkı sağlayan bir müzeden de bahsetmemiz gerekmektedir.